e< 404), et sicut An~coauMamanMOMeM~we ~taeo<M<moomjper:~t!M,t<<tet M jFornt. 7~'<M)-.

("Ro: 262 §. 1J 9wM«mNO))::tta<M)-;illo diacono adquo profesaorM. JOMUtn);uMe<M)',M<)Wte~o-

quentiae pro/'M~or~ <~MosJ'<MC:M aevo tH G'<tMme<!<tMM<rM(<oc<û)'M/MH!f!econstat (q/ ,Sat't~M.

'<?. d. N. R.' 7, §§. 184. t86; So/'M, '<~t)-. J'utoAMM-eo,IX, p. 196 n. 9;, Ms lacis sint

6oM)!Mty<'H(!t,ara '~fo~ert' <Mt!o<e))tpoW<tde ~<t&Ko<-Mt/o!-o )'eM<«Mt!<)t<cetyc)'e<M)-Meo~Me'Mfttant

ouriae pn~eMO;'MM)<M'<<MMMOM!MO<t<!tH<-

100 MABCULPI FOBMULARUM LIBER II.

situm ibi, vobis pariter ad benencium, dum advixeretis", excolere promisimus, et vos P

pro hoc alio icceUo nuncupante sic, situm ibi, de proprietatem'' vestram, tam 9 pro
t

ipso uso", quam pro~ anime w vostrae" x remediumY, post amborum discessu ad ipsa

ecelesia sancti iUius~ per vestra epistola CliligtSti8b- ideo nobis cum consensu fratrorum e

nostrorum eonvenit' hanc epistolam" prestaturia'' m vobis pariter conscribere, ut, 5

dum pariter advixeretis", auti que ex vobis pare' suo suprestis'" fuorit et advixerit,

nec nos nec successores nostri neo" quislibet de parte ecclesiae" nostrae ipsa locella

de vestra potestate ponte&cium'' auferendi non habeamus, sed perr nostro" benefitio

aut successorum' nostrorum, dum advixerotis", absque ullo preiuditio ecclesiae nostrae v

vel mmuatumemwaliqua de qualibet rem, in integritatem X ambalocella excolere y debe- te

atis, et post vestrum ambobus z discessum,sicut et vestra contenit" epistola locum pre-

cariae facta, absque ullius expectata traditione, cas nos aut e successoresnostri ad parte
d

ecclesiae" nostrae revocare debeamus.

Facta epistola.

41. Sia aliquis rem alterius, quam excolitb, ad proprietate sacirec vult t6

et non potest et postea eam precaveritd.

Domino inlustris illo et mihi proprio domno ilie Dum pro s maiorumhommum

consilium, quod non debueram, de terra vestra inIoconuncupatiteiHoS", quem excolere

videorh, revellare cona,vi'' et ipsa terra ad proprietate sacire [volui'] et non potui,

quod nec ratio prestetit, et vos vel agentes vestri eam ad partem vestra revocastis" vel 20

nobis exinde eieciatis", sed postea ad petitionem bonorum hominum nobis eam ad

excolendum reddedistis: propterea hano precaria dominatione vestrae emittimus, ut,

quamdiu vobis placuerit, ut eam teneamusr abaquae" uHoveatropr&eiudicio. Quicquid
t

relique" accoIaniY vestri faciunt, nos reddere spondimus; quod si non feceremus" et

ob hoc necglegentes", tardi aut contumacis fueremus~ publicae pro'° hanc precaria, M